توسط اسرائیل را توجیه کرده است.«
البته این نخستین بار نیست که رسانه های غربی به سوگیری
و استفاده از استانداردهای دوگانه در روایت های خبری متهم
می شوند؛ در چند دهه گذشته بارها این انتقادها مطرح شده
است، اما جنگ امروز غزه این رویکرد را بیش از پیش برجسته

و آشکار کرده است.
گزارش مرکز نظارت بر رسانه ها از پوشش خبری جنگ غزه
)مارس2024/ اسفند 1403(

رسانه های غربی اسرائیلی ها را 11برابر بیشتر از فلسطینی ها
قربانی حملات توصیف کرده اند.

اکثر شبکه های تلویزیونی غربی با نسبت 5به یک از حق مشروع
اسرائیل برای دفاع از خود )در برابر حق فلسطینیان برای مبارزه

با اشغالگران( گفته اند.
در پخش های تلویزیونی دیدگاه های رژیم صهیونیستی تقریباً
3برابر بیشتر از دیدگاه های فلسطینی مورد اشاره قرار گرفته است.